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ÓRGANO DE SELECCIÓN DEL PROCESO PARA LA ELABORACION DE UNA BOLSA 
DE EMPLEO TEMPORAL DE AGENTE AMBIENTAL DEL AYUNTAMIENTO DE 
FUENLABRADA Y SUS ORGANISMOS AUTONOMOS 

 
ANUNCIO 

 
El Órgano de Selección constituido para la elaboración de una Bolsa de Empleo Temporal 
de Agente Ambiental del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos, de 
conformidad con las Bases de la Convocatoria aprobadas en sesión de la Junta de 
Gobierno Local de 28 de marzo de 2025, en la sesión celebrada el día 22 de octubre de 
2025, ha acordado lo siguiente: 
 
 
PRIMERO. Alegaciones a las calificaciones provisionales de la prueba de 
conocimientos. 

No se ha recibido ninguna alegación en el plazo establecido para ello, por lo que las 
calificaciones provisionales pasan a ser definitivas. 
 
 
 
SEGUNDO.- Aprobación de las CALIFICACIONES DEFINITIVAS de la prueba de 
conocimientos.  

Una vez comprobado que no se han recibido alegaciones a las calificaciones provisionales, 
el Órgano de Selección acuerda aprobar y hacer públicas las CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS siguientes: 

 

IDENTIFICACIÓN APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

***5015** ACEDO FERNÁNDEZ, DAVID IVÁN 5,71 

***5264** ACEDO GUTIÉRREZ, ANTONIO 3,47 

***5254** ACEDO GUTIÉRREZ, LOURDES 5,78 

***1044** ARANDA PULIDO, DAVID 6,05 

***0612** BALLESTEROS CAMACHO, CRISTINA 4,97 

***4681** BARRADO GÓMEZ, MARTA 5,17 

***6775** BUIZA VIZUETE , CARLOS 5,51 

***1091** CALONGE PAZ, VICTOR 6,80 

***0603** CIABATTI, MANUELE 4,01 

***9847** CORTÉS JUÁREZ, NÉLIDA 5,10 

***7893** DURÁN DOMINGUEZ , MARÍA ELENA 3,54 

***3817** FAIDI  CORTÉS, FAWAS 4,90 

***5096** FERNANDEZ PEÑA, MARINA INÉS 5,71 

***5177** FLORIDO CASILLAS, LOURDES 5,17 
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***6865** FLORIDO CASILLAS, JOSE MIGUEL 4,01 

***5744** FLORIDO MASERO, MIGUEL ANGEL 6,46 

***2312** GÓMEZ CHAVES , FRANCISCO ENRIQUE 6,46 

***2436** HERNÁNDEZ MERINO, LUCÍA 5,65 

***5380** INFANTE GONZÁLEZ, ALICIA 7,01 

***9606** MANTAS MARCHAL, ITZIAR 6,73 

***2182** MARTIN FABRE, ANA ISABEL 5,92 

***9616** MORA GONZÁLEZ, RUBÉN 4,56 

***4970** MORALEJA PEGUERO , NEREA 3,88 

***1647** MOTA MARCOS, CRISTIAN 7,01 

***2291** NAVARRO GARCÍA , IVÁN  3,13 

***9650** ORTIZ ESPINOSA, ROCÍO 5,65 

***8962** PALENCIA LOPEZ, YOLANDA 5,03 

***8456** PALENCIA LÓPEZ, SONIA 4,69 

***2236** PONCE DURÁN , GUSTAVO ADOLFO  6,26 

***5720** PÉREZ GIL DEL SOL, JOSÉ MARÍA 6,19 

***0980** RAMOS CASTRO , SONIA 5,92 

***4544** RAMOS GARCIA, BEATRIZ 4,83 

***2797** RODRIGUEZ ALONSO, MARIO 5,85 

***1326** RODRÍGUEZ NEILA, RAQUEL 4,83 

***9639** ROMERO DIAZ RULLO, JUSTO 5,85 

***3827** RUIZ GARCERÁN, ANONIO JESÚS 5,78 

***0643** SANTIAGO ASENJO, PATRICIA 7,62 

***9006** SANZ MUÑOZ, YOLANDA  4,69 

***5226** SERRANO  PASCUAL, CARMEN 4,97 

***0755** SERRANO PEREZ, ANTONIO 5,24 

***5286** VÁZQUEZ MORERA, PAULINA 5,78 

 
 
 
 
TERCERO. Constitución de Bolsa de Empleo temporal.  
 

1. El pleno del Órgano de Selección acuerda por unanimidad que la bolsa de empleo 
esté compuesta por aquellos aspirantes que hubieran obtenido una calificación 
mínima de 5 puntos. 

 
2. Conforme a lo establecido en la base OCTAVA, de las de convocatoria, procede la 

ordenación definitiva de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y 
atendiendo a los criterios de desempate siguientes: 

 
a. Mayor número de preguntas correctamente contestadas en el test. 
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b. Menor número de preguntas falladas en el test. 
 

c. En el supuesto de persistir el empate, este se deshará conforme a la 
letra que haya resultado de la celebración por la Secretaría de Estado de 
Función Pública del sorteo a que se refiere el artículo 17 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General 
de Ingreso del Personal al servicio de la Administración General del 
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y que 
se encuentre vigente a la fecha de la convocatoria 

 
 

3. A la vista de los resultados obtenidos, el Órgano de selección propone la aprobación 
de las calificaciones finales del proceso selectivo y la formalización de la BOLSA DE 
EMPLEO DE AGENTE AMBIENTAL DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y 
SUS ORGANISMOS AUTONOMOS con el siguiente número de orden: 

 

Nº ORDEN IDENTIFICACIÓN APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***0643** SANTIAGO ASENJO, PATRICIA 

2 ***5380** INFANTE GONZÁLEZ, ALICIA 

3 ***1647** MOTA MARCOS, CRISTIAN 

4 ***1091** CALONGE PAZ, VICTOR 

5 ***9606** MANTAS MARCHAL, ITZIAR 

6 ***5744** FLORIDO MASERO, MIGUEL ANGEL 

7 ***2312** GÓMEZ CHAVES , FRANCISCO ENRIQUE 

8 ***2236** PONCE DURÁN , GUSTAVO ADOLFO  

9 ***5720** PÉREZ GIL DEL SOL, JOSÉ MARÍA 

10 ***1044** ARANDA PULIDO, DAVID 

11 ***2182** MARTIN FABRE, ANA ISABEL 

12 ***0980** RAMOS CASTRO , SONIA 

13 ***2797** RODRIGUEZ ALONSO, MARIO 

14 ***9639** ROMERO DIAZ RULLO, JUSTO 

15 ***5286** VÁZQUEZ MORERA, PAULINA 

16 ***5254** ACEDO GUTIÉRREZ, LOURDES 

17 ***3827** RUIZ GARCERÁN, ANONIO JESÚS 

18 ***5015** ACEDO FERNÁNDEZ, DAVID IVÁN 

19 ***5096** FERNANDEZ PEÑA, MARINA INÉS 

20 ***9650** ORTIZ ESPINOSA, ROCÍO 

21 ***2436** HERNÁNDEZ MERINO, LUCÍA 

22 ***6775** BUIZA VIZUETE , CARLOS 

23 ***0755** SERRANO PEREZ, ANTONIO 

24 ***4681** BARRADO GÓMEZ, MARTA 
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25 ***5177** FLORIDO CASILLAS, LOURDES 

26 ***9847** CORTÉS JUÁREZ, NÉLIDA 

27 ***8962** PALENCIA LOPEZ, YOLANDA 

 
 
CUARTO. Publicación. 
 
 Se acuerda la publicación de las calificaciones finales y el orden de la bolsa de Empleo, 
tanto en el Tablón de Edictos como en la página web municipal. 
 

 
QUINTO. Recursos 
 
Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo 
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la 
interposición del recurso sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el 
recurso. Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime 
pertinente. 
  
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
 

Secretaria del Tribunal Calificador 
 

Fdo.: Luisa Pacheco Serván 


